
MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico de Ingresos
18/ene./2019

Del 01/ene./2018 Al 31/dic./2018
12:22 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: SUPERVISOR

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$2,526,019.43IMPUESTOS $508,000.00 $3,034,019.43 $3,020,117.07 $3,020,117.07 2,512,117.07

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$250,000.00DERECHOS $318,000.00 $568,000.00 $420,296.50 $420,296.50 102,296.50

$0.00PRODUCTOS $36,445.40 $36,445.40 $8,537.52 $8,537.52 -27,907.88

$0.00     Corriente $36,445.40 $36,445.40 $8,537.52 $8,537.52 -27,907.88

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$25,000.00APROVECHAMIENTOS $2,014,500.00 $2,039,500.00 $78,874.12 $78,874.12 -1,935,625.88

$25,000.00     Corriente $2,014,500.00 $2,039,500.00 $78,874.12 $78,874.12 -1,935,625.88

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$12,441,430.79PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $74,327,594.11 $86,769,024.90 $83,190,355.39 $82,706,414.57 8,378,820.46

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$15,242,450.22         Total $77,204,539.51 $92,446,989.73 $86,718,180.60 $86,234,239.78 9,029,700.27

         Ingresos Excedentes 9,029,700.27

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $508,000.00 $3,034,019.43 $3,020,117.07 $3,020,117.07 2,512,117.07$2,526,019.43

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $318,000.00 $568,000.00 $420,296.50 $420,296.50 102,296.50$250,000.00

PRODUCTOS $36,445.40 $36,445.40 $8,537.52 $8,537.52 -27,907.88$0.00

     Corriente $36,445.40 $36,445.40 $8,537.52 $8,537.52 -27,907.88$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $2,014,500.00 $2,039,500.00 $78,874.12 $78,874.12 -1,935,625.88$25,000.00

     Corriente $2,014,500.00 $2,039,500.00 $78,874.12 $78,874.12 -1,935,625.88$25,000.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $74,327,594.11 $86,769,024.90 $83,190,355.39 $82,706,414.57 8,378,820.46$12,441,430.79

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico de Ingresos
18/ene./2019

Del 01/ene./2018 Al 31/dic./2018
12:22 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: SUPERVISOR

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$15,242,450.22         Total $77,204,539.51 $92,446,989.73 $86,718,180.60 $86,234,239.78 9,029,700.27

         Ingresos Excedentes 9,029,700.27
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